

OLD BOYS BESTYRELSEN SÆSON 2009/2010

Ernst Johnsen Nr.8. – november 2015

Ved generalforsamlingen onsdag d.21 oktober 2009 modtog Bestyrelsesmedlemmerne Niels Frandsen, Erik Lauridsen, og Kurt B. Hansen ikke genvalg.

Valgt ind i den nye bestyrelse blev - Gynther Hansen Thorkild Skovboe, og Henning Lauridsen.



*Formand:
Poul Andreassen*



*Arrangør af udflugter
Ernst Johnsen*



*Bestyrelsesmedlem
Preben Dyhr*



*Bestyrelsesmedlem:
Poul Erik Larsen ?????*



*Bestyrelsesmedlem:
Gynther Hansen*



*Bestyrelsesmedlem:
Thorkild Skovboe*



*Bestyrelsesmedlem:
Henning Lauridsen*



*Suppleant:
Bent Lykke*

Indsat Pouls/bestyrelsens beretning og referatet.

BERETNING 2009/2010

Årets generalforsamling blev som altid en hyggelig sammenkomst. 39 medlemmer deltog og der var opbakning til de af bestyrelsen fremsatte forslag, der dels omfattede en ændring og præcisering af hvilke medlemmer der kunne deltage i Barfod og Gordon matcherne, dels en ændring af reglerne for at blive optaget som medlem af klubben. Også KGC's bestyrelses beslutning om nedlæggelse af klubbladet fik en række bemærkninger med på vejen, men dette løb er nu kørt. Som altid havde vi en hyggelig middag, dog ikke ål, da disse er kommet op i et prisleje, hvor vi ikke kan være med.

Julefrokosten havde samlet 50 medlemmer, et rekord stort antal. Måske var det 3-kølle matchen der lokkede så mange ud. Vi havde en god match, der som altid startede med et check af Dr. Nielsen og sluttede med gløgg, inden vi gik til Sannes kulinariske frembringelser.

Vi spillede en god runde golf den 14. december, og så var det slut med golf dette år. Sneen og frosten kom den 15, og den blev der indtil vi igen fik lov til at spille den 15 marts. Tænk 3 måneder uden golf, det var slemt for mange koner og familier. Der var dog en del der ikke kunne undvære hinanden, så mandage og onsdage blev der gået en tur eller bowlet. Vi må dog se tilbage på den tidlige sne med en vis glæde, for vi fik de store mængder sne inden frosten rigtig kom, og det betød at sneen til dels beskyttede banen mod den strenge frost. Der har været golfbaner hvor frosten er gået ned i en dybde på 20 - 30 cm, hvilket bevirkede et endnu længere stop for at komme i gang med golfen, end vi fik.

Men vi kom i gang, og det blev en dejlig sæson med masser af varme og sol. Banen skulle lige have lov til at komme sig efter vinteren, men så blev den også flot, også takket være alle de medlemmer der var med til at klargøre den inden banen blev givet fri. Tak til de der hjalp denne lørdag. Som noget nyt har vi i år hver måned spillet en 18-hullers hulspils match og en 18 hullers slagsspils match med puttekonkurrence. Begge matcher har haft en fornuftig deltagelse.

Den traditionsrige match mod KGC's damer blev vundet af os, men min herrer, vi må tage os sammen, i år vandt vi kun med 1 point. Det gik bedre mod Fredericia her i Kolding, hvor vi vandt med 311 point mod deres 260. De tog sig af sejren i Fredericia, hvor de vandt med 9 point. De møder mange op her, hvorimod det kniber mere med at få samlet et stort hold til dysten hos dem. Det positive ved deres sejr er, at de skal betale graveringen!

Picnic-turen til Jelling blev afviklet i det flotteste sommervejr (som sædvanlig) og alle havde en fin dag, selv om vi godt kunne ønske os en lidt større tilslutning. Også udflugten til Juelsminde gik godt, selv om tilslutninger her var så lav, at der ikke kunne opnås reduceret greenfee. Bestyrelsen vil gerne vide, om der er for mange eksterne matcher, eller om man synes det er for dyrt at deltage. Der bruges mange kræfter på at arrangerer disse matcher for jer, så vi kunne godt ønske at få en tilbagemelding om det spor vi er inde på, om det er det rigtige.

Både spillet om Barfod-fadet og Gordon-pokalen tiltrækker sig ikke den store opmærksomhed. Der er ikke mange der deltager i disse matcher, og det beklager bestyrelsen, hvorfor vi oså her gerne modtager et feed back fra medlemmerne. Er de ikke længere relevante, eller er informationen omkring dem ikke god nok, eller ved I som medlemmer ikke hvad de omfatter? Bestyrelsen ønsker ikke at fortsætte med matcher der ikke har så få deltagere.

Enten må I som medlemmer fortælle os hvad der skal gøres for at gøre dem attraktive, eller har de nok overlevet sig selv. Kom nu ud af busken.

2-dages turen til Hvalpsund havde 31 deltagere. Det blev en meget fin tur i godt vejr, men matchledelsen havde en del besvær med at tilrette marcherne fordi alle deltagerne ikke spillede 18 huller, ikke deltog i alle matcher, eller slet ikke spillede. Næste års arrangement vil derfor i højere grad blive planlagt således at man tilmelder sig et fastlagt program.

Efter en henvendelse fra Kræftens Bekæmpelse besluttede bestyrelsen at gennemføre en match til fordel for denne forening. Den 20. september blev en meget våd dag, men langt de fleste af de 40 tilmeldte deltagere gennemførte til trods for 'vådt tøj og fødder'. Vi indsamlede 5.200 kr., hvilket vi med stor tak har videresendt til Kræftens bekæmpelse

Bestyrelsen har på pgr. af et ønske fra mange medlemmer arbejdet med nogle regler for at få strammet op på Old Boy's Klubbens golfetik. Bestyrelsen ønsker fortsat at klubben skal være en klub hvor alle føler sig godt tilpas i samvær med andre, men det skal også være en klub, hvor der spilles efter de basale golfregler. Derfor udsendes der i forbindelse med den nye sæson 5 enkle regler vi forventer alle fremover har sig for øje.

Sluttelig skal der lyde en stor tak til matchlederne der hver mandag og onsdag, uanset vejr og vind, sørger for at det administrative arbejde omkring jeres golfspil klares. Tak til Ernst der har haft det utaknemmelige arbejde med at planlægge årets eksterne matcher og ikke mindst tak til Svend, Erik og Finn, der hver uge deles om at få 9-huls spillerne ud på banen. Uden alle matchledernes arbejde, havde vi ikke denne klub. Til jer alle: "husk at vore matchledere er ganske almindelige mennesker der kan lave fejl, så hvis det sker, ja så tag det som en oplevelse, smil og glæd jer over at der er nogle der gør arbejdet for at vi andre kan have det rart".

Også tak til jer medlemmer. I er jo klubben, og I møder talrigt op mandage og onsdage. Men I møder ikke altid så talrigt op til vore eksterne arrangementer, noget vi gerne så i gjorde. Vi har et godt socialt samvær i vor klub, et samvær der gerne skulle fastholdes og udbygges, hvilket også kan gøres ved at slutte noget mere op omkring vore aktiviteter uanset om disse foregår i Kolding eller uden for. Men til alle medlemmer skal der lyde en meget kraftig opfordring til at opstille til bestyrelsen. Hvis man ikke ønsker at påtage sig dette arbejde i en kort periode (min. 2 år) er konsekvensen at der til næste generalforsamling ikke kan vælges en ny bestyrelse. Vi har i år haft stort besvær ved at finde medlemmer der ønsker at hjælpe, og da der til næste år er 4 bestyrelsesmedlemmer på valg, hvoraf mindst 2 ikke ønsker genvalg er sagen helt klar. Ingen kandidater, ingen bestyrelse og dermed ingen Old Boys klub i sin nuværende form. Er det det I vil? **Svar udbedes!**

Tak for et godt golf år, tak for jeres opmærksomhed, og husk at klubben kun udvikler sig i den retning I gerne vil have det, hvis I giver den til enhver siddende bestyrelse det feed back der gør det muligt at indrette klubben efter medlemmernes ønsker og behov.

Referat af generalforsamling 2009

Efter formandens velkomst blev John Ohmeyer valgt som dirigent. John kunne konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gav derefter ordet til formanden.

Formanden omtalte i sin beretning de aktiviteter der har været afholdt i 2008/2009, her under specielt klubbens 25. års jubilæumsmatch, men omtalte også en række andre matcher der ikke havde den ønskede tilslutning. Bestyrelsen vil i planlægning af den kommende sæson diskutere om aktivitetsniveauet er for højt. Også klubbens formålsparagraf: " under hyggelige, afslappede og **sportslige korrekte** former at spille golf" blev berørt. Bestyrelsen anmoder alle medlemmer om at have dette i erindring, både hvad angår golfregler- og etik og større hensyntagen til baneanlæg. Til slut takkede formanden bestyrelsen for det arbejde der udføres hver mandag og onsdag i forbindelse med afviklingen af vore matcher. En speciel tak til Finn Bygum og Svend hansen for deres hjælp til afviklingen af 9-hulsspillernes matcher.

Formanden gennemgik derefter årsregnskabet der udviste et underskud på 5806 kr. Klubbens balance udviser aktiver på i alt 15.468 kr. Regnskabet blev godkendt.

Bestyrelsen forslag om uændret kontingent, gæste matchfee og indbetalingstidspunkt blev godkendt. Starttidspunktet for vintersæsonen blev fastsat til 9. november med start 0815 hhv. 0830

De 3 indkomne forslag fra bestyrelsen blev alle godkendt.

Henning Lauritsen, Torkild Skovboe og Gynther Hansen blev enstemmigt valgt til bestyrelsen i stedet for Niels Frandsen, Erik Lauritsen og Kurt Hansen. Ernst Johnsen, Poul Erik Larsen og Poul Andreassen modtog genvalg.

Bent Lykke Rasmussen og Poul Roest blev genvalgt som hhv. suppleant og revisor.

Årets vinder af "Barfod-fadet" blev Verner Rysbjerg og vinder af "Gordon-pokalen" blev Lars Jacobsen

Under eventuelt blev KGC's beslutning om nedlæggelse af klubbladet berørt i mange indlæg, bl.a. forslag om en underskriftsindsamling, men også forslag om at fremsætte forslag på den kommende KGC generalforsamling om at bibeholde bladet i sin nuværende form, idet der ikke synes at være økonomiske forhold der taler for en nedlæggelse, ligesom også den foreslåede løsning ikke vil til gode se de medlemmer af KGC der ikke har Internet.

Et medlem ønskede at der blandt Old Boy's medlemmer fandtes en person der var villig til at lade sig opstille til KGC's bestyrelse.

Generalforsamlingen sluttede med middag og hyggeligt samvær